go Baldes de conradus eiusdem remone publicus imperiali ante notarii. Ut existimat M. Insti. Invenit scriptum in Indris Johans de Vrancis notis de clementia non mortis suorum non cancellatum in aliquo dico viatrum sed omni publico modo et suspitione carens una cum iustis Gasparem de Vrancis notario et comite sancti spiritus dicti Johans notary de qua commissione istas publicas pasturam rotundato scripto per petrum de richardis noto. Sub Willmo quadraginta quarto anno primo Indio quinta die luna quindecimo fannaz in horis despectis a die notariae dabo lotto ibi leti diligenter auscultans in quo sit per omnia stetere et osteneret ut superius loquitur et scriptus est. Tis addito dimidio uel omisso quod sensu mutetur uel varietur interiectum et quia pro exemplum per omnia cum originali suo recordare inueni. Hoc ad eternam rei memoriam habendum et plenam fidem dubitate in Indio ex parte predicto facientem non in testimonium priuissimum me subscripti. Sub a Willmo quadraginta sexto anno et octavo predicto Indio sexta die sextodecimo a datus.

go Bassarini de Venetiis Cuius Cremoni publicus Impulsus aucte notarius. Autentium est Insti[n]tum et scripto i[n] Imbris Johans de Veneto not[ari]us & cimona d[omi]ni
no[m]i[n]e mortificatus no[m]i[n]e Cancellarii nec aliquo dolo dicitur sed omni p[ro]p[ter]ius vicio et suspicione crevit. Ex commissione nichil facta a d[omi]no Inbreuaturu[m] p[er] judice r[ati]onis tunc
d[omi]ni ap[osto]latis Comitatu[m] de qua commissione stat publico Insti[n]tuto rogato et scripto p[er] petrum de richardis notariu[m]. Sub Nillemequadragesimo quinto fidei quinta
die lune quarto d[omi]ni Januarii m[od]i horae d[omi]ni sp[irit]us a me notario dicto et lecto & his Imbreuaturu[m] filiis extracti sumus et i[n] hanc formam publici Insti[n]tuti redigi et scripti
et d[omi]ni ap[osto]latis 22alle facio de commissione cimona de cimona notario b[ea]ti legi et diligend[is] Auctiuitat[em]. In quo sic p[er] ea ostinebat p[er] sup[er]ius legi q[ua]si et scriptus est. Nil addito
diminuto vel omisso q[ua]d sensum mutet ut daret intellectum p[er] literas ut silabas et ideo ad etiam rei memoria h[ab]endam et plena fieri vobilib[us] m[od]i iudicio et extra p[er]petuo
faciendum nec ne m[od]i testimoniu[m] p[er]missore me substegi. Sub Nillemequadragesimo quinto fidei sexta die sexto d[omi]ni xviij.

(phys) 2 ~~androm~~

(FHS) 2 1970

Universitäts- u. Landesbibliothek
Halle/S.

CCXIV

dehinc non mortificaturus non cancellarius per aliquam diuinam sententiam sed omni pessima ratio & suspitione crebro vnde cum intio Gasparino de Santiis nominato cum comitatu sibi subiicit dicto dom Johanne notarii ex qua constitutione statutum publicum instrumento recte adscriptum per petrum de rubertiis not. Sub Willermo quadrigemmo quadragescimo primo Indi ex quinta die lunae quidam Iohannes in horis decies post ante notarii dicto Vito & Iohanni leprosi diligenter audita sunt In quo sic per omnia ostendebat & ostentabat de superius loquitur et scriptum est Et adit d' innotuit uel emisso quod scilicet mutet uel ducat interllerum Et quia pro exemplum & omnia cum orationib[us] suis ostendere inueniuntur sed ad eternam rei memoriam habendam et plenam fidem habendo in Iudeo & extra Iudeos facilius faveantur non in testimoniorum praesencia me subscripsi Sub a Willermo quadrigemmo tertio Indi ex sexta die sexto anno d' Iudei.